[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЁБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«
	16
	»
	ноября
	20
	16г.

	№
	469

с. Перегрёбное

О составе комиссии на право заключения
концессионного соглашения в отношении
объектов теплоснабжения, находящихся в
собственности муниципального образования
сельского поселения Перегрёбное

	В соответствии с постановлением № 468 от 26 мая 2016 года о проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Перегрёбное постановляет:
1. Образовать комиссию на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения Перегрёбное.
2. Утвердить состав комиссии на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения Перегрёбное (приложение № 1).
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом Д.Ф. Мельниченко.

Исполняющий обязанности главы администрации
сельского поселения Перегрёбное					           Д.Ф. Мельниченко

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Перегрёбное
от 16.11.2016 г. № 469

СОСТАВ
комиссии на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения Перегрёбное

Мельниченко Дмитрий Федорович                                        Заместитель главы по ЖКХ, обеспечению
жизнедеятельности и управлению муниципальным
имуществом, заведующий отделом обеспечения
жизнедеятельности и управления муниципальным
имуществом - председатель комиссии

       Борисова Олеся Дмитриевна                                            	          главный специалист отдела обеспечения
 жизнедеятельности и управления муниципальным
 имуществом – секретарь комиссии

     Члены комиссии:

     Туринцева Екатерина Николаевна	 	                    главный специалист отдела обеспечения
 жизнедеятельности и управления муниципальным
 имуществом

      Комарова Тамара Николаевна			  главный специалист отдела правового обеспечения
 муниципальной службы и социальной политики

    Бирюкова Оксана Витальевна	                                                                                             главный специалист
финансово-экономического отдела

image1.jpeg